[image: image1.jpg]

НИКОЛЬСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТОСНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04.03.2025           №          40-па
Об утверждении Положения о Почетной грамоте и Благодарности главы администрации Никольского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", целях поощрения работников организаций, предприятий, учреждений, членов общественных организаций, осуществляющих свою деятельность на территории Никольского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области, внесших значительный вклад в социально-экономическое, культурное развитие Никольского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области, развитие местного самоуправления, укрепление законности, правопорядка и безопасности, охрану здоровья и жизни, за заслуги в строительстве, жилищно-коммунальном хозяйстве, науке, воспитании, образовании, спорте, искусстве, благотворительной деятельности и иные заслуги, а также упорядочения процедуры награждения, администрация Никольского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области постановляет:

1. Утвердить Положение о Почетной грамоте и Благодарности главы администрации Никольского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области, согласно приложению, к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в порядке, предусмотренном Уставом Никольского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области, и разместить на официальном сайте Никольского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава администрации                                                             А.Ю. Смирнов

PAGE